

RECEBEMOS DE Laine Luci Tussi da Silva OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSION: 25/09/2019 VALOR TOTAL: R\$ 3.734,42 DESTINATÁRIO: Município de Itapejara Doeste - AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 CENTRO Itapejara d'Oeste-PR

NF-e
Nº. 000.000.642
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Laine Luci Tussi da Silva
Rua Sao Matheus, 575
Industrial - 85580-000
Itapejara d'Oeste - PR Fone/Fax: 4635261028

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.000.642
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 0911 1669 6000 0142 5500 1000 0006 4213 8720 0643

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190172663141 - 25/09/2019 08:14:49

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9049549854

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

11.166.960/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Município de Itapejara Doeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

25/09/2019

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

25/09/2019

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

08:14:24

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.734,42
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	937,33	0,00	3.734,42

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
17	CANTONEIRA 3/4*1/8	73130000	0102	5102	METRO	50,0000	5,5000	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	CANTONEIRA 1" 1/4 X 1/8	73130000	0102	5102	METRO	40,0000	7,3000	292,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	TUBO DE FERRO 20X20 CHAPA 18MM	73130000	0102	5102	METRO	50,0000	4,9700	248,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	CHAPA FRIZADA 22MM	73130000	0102	5102	KG	70,0000	8,2000	574,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	JANELA DE CORRER, EM CANTONEIRA 3/4	73130000	0102	5102	M2	10,5000	125,0000	1.312,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	FERRO REDONDO1/2"	73130000	0102	5102	METRO	50,0000	5,3000	265,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	FERRO REDONDO 5/16"	73130000	0102	5102	METRO	50,0000	3,7900	189,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	BARRA CHATA 1" TRABALHADA	73130000	0102	5102	KG	34,4000	16,8000	577,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 937,33, Federal R\$ 265,13, Estadual R\$ 672,20 - fonte IBPT
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 937,33

RESERVADO AO FISCO